Santo Antônio do Desco— Goiás, aos 11 (onze) dias do mês de agosto de 2023

MAR MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal 110.:  2.670/2022

SUE
Colird~~—~e,&;  prefemirá

Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL 1)E EDUCAÇÃO 11 / Of /03
Secretaria munici pal de

Cómunicaçao

3°('I'ERCEIRA) ALTERAÇÃO DO ANEXO 1 - CRONOGRAMA 1)0 EDITAL 04/2023 1)0
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL 1)E

E DUCAÇÃO DE SANTO ANTÔNIO 1)0 1)ESCOBERT() - co

CONSIDERANDO a previsão do subiteni 1.15 do Edital n°04/2023 do Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de educação

O Secretário Municipal de Educação o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal

no. 2.670/2022, no uso de suas atribuições legais, resolver torna pública a ALTERAÇÃO do ANEXO

1 - CRONOG RAMA do Edital n°. 04/2023 do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal

de Educação, conforme a descrição abaixo:

I)Elzíoi)o EVENTO

Publicação do Edital no placar da Secretaria Municipal de Educação,

0/07/2023
no sitc: www.santoantoniododcscobcrto.go.gov.br  e do extrato do edital

no Diário Oficialdo Estado e Jornal de Circulação.

21/07/2023 a 28/07/2023 Período para realizar as inscrições.

31/071203 a 04/08/2023 Analise da avaliação da prova de títulos.

07/08/2023 Divulgação dos resultados preliminares e classificação preliminar.

08/08/2023
Prazo para apresentar recursos contra os resultados l)relilfliflareS.

Das 09:00 até as 23:00

09/08/2023 Julgamento dos recursos.

10/08/2023 Publicação do Resultado da Análise dos Recursos.

Publicação da Homologação e Divulgação do Resultado Final
14/08/2023

Publicação do Edital de Convocação

Quadra 03 Lote 02- Centro

Santo Antônio do Descoberto- GO CP:72.900-302

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO AUTÕNO 00 DESCOBERTO-130

J;QLU 1-